Као додатак наведеном документу придодана
су и имена тридесеттри (33) мушкарца-главе
породице из сења, док је њих шесторо живјело
у другим местима која су припадача сењској
православној општини.

Oвај извештај је састављен 31. децембра
1916.године и потписао га је парох рајачић.Он
је био парох сењске парохије све до 12/25 јула
1917. године када је разрешен дужности из нама
непознатих разлога.разрешио га је „епископ
Иларион“.

Истим документом парох рајачић је
обавешптен да ће примопредаја парохије
бити обављена 17/30 јула 1917. године те да
ће бит обављена и предаја управе црквене
општине. Примопредају је требао обавити
протопрезвитер сава Косановић, парох у
ријеци.

Из других докумената је видљиво да је
сава Косановић повремено одлазио у сењ до
средине 1918.године и исповедао војнике и
држао литургију.

Првог децембра 1918.